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när de kom till Malmö efter många dagar på vandring och i en ranglig 
båt över Medelhavet. Några har uppenbara skador, är trötta och håglösa. 
Känner sig främmande, ensamma och oerhört frustrerade i en ny tillvaro. 
Du och jag möter dem på gatan, vid ICA och... i Baptistkyrkan på torsdag 
morgon! Där har vi svenskundervisning för de boende på Nattviol. Vi är 
några entusiaster som satsar vår tid för att hjälpa dessa människor tillrätta 
och påbörja språkträning, som man annars inte får innan man fått uppe-
hållstillstånd. Vi har tre grupper - för de som kan engelska bra och har 
högre studier, för de som kan litet engelska men i alla fall kan vårt alfabet 
och för de som inte har så mycket skolundervisning  med sig. Tänk att få 
finnas med från början. Ödeshög kommer att vara en viktig plats för dem 
för alltid!
Vi är många som hjälps åt, t ex:
* månd fm språkundervisning på Vida Vättern
* tisd 16-18 läxhjälp på Röda korset
* onsd språkcafé 10-12 på Röda korset
* torsd fm språkundervisning i Baptistkyrkan
* fred em (varannan) i Stava missionshus 
* lörd ungdomsmöte på Ordet
* sönd gudstjänst i Ordet/SvK kl 11.
En del annat är på gång också. Tyvärr fick vi sluta med innebandyn på 
torsdagskvällar i Fridtjuvbergskolan med fika efteråt i Baptistkyrkan som 
vi hade under vårterminen, men kanske kan det komma igång nästa år 
igen. Ofta är det det lilla som gör stor skillnad. Att dela en fika eller en 
joggingtur kan vara ett sätt till kontakt. Vill du pröva på att finnas med, 
hör av dig till någon som du vet finns med.

Kerstin Olsson 

Nya vänner 
syns i Ödeshög
En del är fulla av kraft. De kan 
knappt vänta tills de lärt sig svenska 
och är överlyckliga över att äntligen 
vara i trygghet i vårt kalla land. En 
man berättade hur han kysste marken



EKUMENISK 
BÖNEVECKA

Tisd 19 jan 10.00 Bön i Församlingshemmet
Onsd 20 jan  19.00 Veckomässa i Ödeshög kyrka
Torsd 21 jan 19.00 Fackeltåg och bönevandring. Ordet ansvarar. 
Fred 22 jan 20.00 Ungdomsmöte i Klöverdala missionshus
Lörd   23 jan  17.00 och 19.00 i Baptistkyrkan
   Hans Weichbrodt 
   från Oasrörelsen talar 
   Servering mellan samlingarna.
Sönd    24 jan 10.00    Gudstjänst i Immanuelskyrkan
    Hans Weichbrodt, Läsarsångarna

VARMT VÄLKOMMEN!

Lördagen 21 november har vi vår traditionsenliga 
försäljning med auktion!
Vi börjar kl 15 med servering, lottförsäljning och aktiviteter för barn 
och även för vuxna som vill.  
Klockan 16 börjar auktionen.
Vi tar tacksamt emot gåvor som vi kan sälja vid auktionen. Dessa läm-
nar du själv i kyrkan innan auktionen startar. Vi tar också gärna emot 
priser till ring-lotterier. Allt som ska säljas vid auktionen och priser till 
lotterier ska vara nya saker, inte begagnat.
Du som vill skänka ett ringlotteri kan kontakta Eleonor eller Matilda. 
(Sammanlagda värdet av vinsterna till ett ringlotteri ska vara minst 250 
kr).
Alla intäkter under dagen går till Equmenia, Barn- och Ungdomsarbetet 
här i Baptistkyrkan.     Med vänlig hälsning Matilda 



   NOVEMBER     -   JANUARI 2016

 NOVEMBER  Månadens förebedjare; Ingrid W, Lennart K

Tisd    3 nov  10.00 Bön på Bokis/SAM
Onsd   4 nov 19.00 Bön
Sönd  8 nov 10.00 Gudstjänst, Linus Oskarsson, ml. Eva Thörnow
   Lovsångsbandet, Organist Ulla-Britt Kroon
Tisd    10 nov  10.00  Bön i Församlingshemmet
Onsd   11 nov 19.00 Bön

Sönd  15 nov 10.00 Gudstjänst, Tina Martinsson 
   ml. Gunilla Mikaelsson, Organist Nisse Martinsson
Tisd    17 nov  10.00 Bön i Immanuelskyrkan
Onsd   18 nov  19.00 Bön

Lörd  21 nov 15.00    Equmenias julmarknad ,Serveringskommitté x 2.
   Se info sid. 3.

sönd  22 nov 10.00 Gudstjänst, Gunnel Larsson, ml. Kicki Wahlström,
   Sång Anna-Märta Hopstadius-Rydberg
   Organist Matilda Gustavsson
Tisd   24 nov  10.00 Bön i Ordets kyrka
Onsd  25 nov 19.00 Bön  
Sönd    29 nov 10.00 Gudstjänst, Peter Mikaelsson ml. Christina Almén
   Organist Barbro Hjertstedt

Tisd      1 dec 10.00    Bön i Baptistkyrkan
Onsd  2 dec 19.00 Bön
Fred 4 dec 18.30 Läsarsångarna övar i Baptistkyrkan
Sönd    6 dec 10.00 Söndagsskolans avslutning, Servering
   Organist Matilda Gustavsson  
Tisd     8 dec 10.00 Bön på Bokis/SAM
Onsd    9 dec 19.00 Bön
Lörd  12 dec 10.00 Andakt på Atriumgården

Sönd   13 dec 10.00  Gudstjänst med nattvard, Kerstin Olsson  
   ml. Enar Olsson, Organist Ulla-Britt Kroon 
Tisd     15 dec 10.00 Bön i Församlingshemmet
Onsd   15 dec 19.00 Bön
Sönd  20 dec 10.00 Gudstjänst, Kerstin Olsson, KAKBUFFÉ
   Sång: Gunnar Dahl, ml. Gunnel Larsson 
   Organist Barbro Hjertstedt. Servering
Sönd   20 dec  13.15 Läsarsångarna besöker Skänningeanstalten
Tisd     22 dec    10.00 Bön i Immanuelskyrkan
Onsd   23 dec  19.00 Bön
Sönd  27 dec   16.00 Sånggudstjänst med Anders och Sara. Tina
    o Nisse Martinsson. Servering
Tisd     29 dec 10.00 Bön i Ordets kyrka

Lörd  2 jan  10.00 Andakt på Atriumgården
Sönd  3 jan 10.00   Gudstjänst med nattvard. Vittnesbörd, sång o
    musik. Ta med eget instrument. ml. Kicki 
   Wahlström Organist Lisbeth Tell
Tisd 5 jan 10.00 Bön i Baptistkyrkan
Fred 8 jan 18.30 Läsarsångarna övar i Baptistkyrkan
Sönd  10 jan 10.00 Gudstjänst, Kerstin Olsson, ml. Eva Thörnow
   Organist Barbro Hjertstedt
Sönd 10 jan 17.00 Läsarsångarna medverkar i Gränna Missionskyrka
Tisd 12 jan 10.00 Bön på Bokis/SAM
Onsd 13 jan 19.00 Bön
Sönd  17 jan 10.00 Gudstjänst, Awron Hjorth från Sjukhuskyrkan
    i Linköping, ml. Gunilla Martinsson
   Organist Ulla-Britt Kroon

EKUMENISK BÖNEVECKA 19 - 24 JANUARI
(Se programmet i separat annons)

Tisd 26 jan 10.00  Bön i Immanuelskyrkan
Onsd 27 jan 19.00  Bön
Sönd 31 jan 10.00 Gudstjänst, ml. Christina Almén
   Lovsångsbandet  
Församlingens årsmöte hålls den 14 februari kl. 14.00

  DECEMBER  Månadens förebedjare: Eva T, Hans F

Ödeshögs
Baptistförsamling

  JANUARI  Månadens förebedjare: Hans W, Christina A
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Hans föddes i USA, hans pappa jobbade för GE och Nasa och utvecklade atom-
båtar som skulle smyga tyst fram i vattnet. Några år i staterna följdes av en ny 
hemort i Västerås då pappan fick jobb på Asea, medan hans mamma jobbade 
som sjuksköterska. 
– Jag växte upp i en familj med högt tempo, de var positiva till kyrkan, men tro 
var inte en del av vardagen. 
När Hans skulle konfirmera sig på en stiftgård i Rättvik tog både gemenskapen 
och frågorna kring Gud tag i honom.
– Jag kom till tro på ett irriterande stillsamt sätt, som en vågrörelse under tre till 
fyra år, tills jag förstod att han fanns på riktigt. Jag kom tidigt till en punkt utan 
återvändo, vilket irriterade mig väldigt, då jag inte var säker, berättar han. 
Hans beslöt sig för att bli kristen men konstaterar att det inte var någon stark 
känsloupplevelse till att börja med.
– Jag är 0 eller 1, typ som när jag går, antingen är det irriterande långsamt eller 
så snabbt så andra blir frustrerade, säger Hans. 

Hans främsta passion gäller bibelkunskap och den kristna trons rötter.
– Det är mycket som skakar och många tappar kontakten med kristendomens 
DNA.
Hans berättar att han har kommit fram till att den avgörande punkten för kristen 
tro ligger i våra vardagliga rutiner. Detta ledde till att han och Berit Simonsson, 
som ofta predikar tillsammans, särskilt började uppmuntra till bibelläsning un-
der hösten 2014. Här mötte de en förkrosselse som hörde ihop med att många 
tappat bibelläsningen. 
En tanke hos honom under en morgonbön grundlade konceptet till Anta ut-
maningen, som sedan konkretiserats och formulerats av Svenska Bibelsällska-
pet. 
– Att leva i fromhet, med fokus på Jesus, att läsa Bibeln och att ha en nära 
kontakt med andra kristna leder nästan per automatik till fokus, skärpa och 
ödmjukhet, säger Hans Weichbrodt.        Från www.jesus.se

– Väldigt tidigt gick det upp för mig, att 
frågeställningarna kring Jesus som Guds son, 
korsfästelsen och evigheten bara kunde förhål-
la sig på två sätt. Om det var sant – då visste 
jag att jag var en idiot om jag inte satsade livet 
på det, säger Hans Weichbrodt.

Vem är Hans Weichbrodt?

Talare i Böneveckan.



Kom ihåg oss i förbön!
Kerstin har ledigt för missionsuppdrag den 4/11 -3/12 och denna gång åker vi 
till Etiopien. 
Första veckan från den 6/11 är vi i Addis Abeba där vi bl a träffar styrelsen för 
arbetet att ge en stam i sydvästra Etiopien ett skriftspråk och att översätta folkets 
muntliga berättelser och Bibeln till detta språk. Enar är den enda svensken i denna 
styrelse och söker sponsorer till detta stora och viktiga arbete, som är ett mångårigt 
projekt. Vi kommer även att möta en kristen synskadeförening,  träffa elever och 
lärare på Pingströrelsens teologiska utbildningscenter och en del andra kontakter. 
Många möten med olika grupper och även en del under-
visning/predikan blir det. Andra veckan åker vi västerut till
den muslimskt influerade staden Jimma, där vi stödjer ett 
arbete för barn från fattiga familjer. Dessa väljs ut av de
sociala myndigheterna. Här kommer vi att medverka
i flera gudstjänster då församlingen har flera utposter.
Tredje veckan åker vi söderut till provinshuvudstaden Awazza. Där blir det predi-
kan och undervisning, gemenskap med de kristna och kanske även litet vila.

Fjärde veckan flyger vi norrut till Bahar Dar där helgen igen innebär predikan och 
undervisning i detta mycket koptiska område.

Vi är helt beroende av era förböner för att vara ledda av den helige Ande. Enar 
behöver också visdom i de sammanträden och projekt där han finns med. Tack för 
att Ni är med oss!       Kerstin och Enar

Vi vill berätta...
I Baptistkyrkan har vi något för alla åldrar någon gång i veckan. 
T ex söndagar med gudstjänst och söndagsskola. Det finns lekrum 
för barnen. En trappa upp kan man sitta under gudstjänsten med de 
allra yngsta med fönster ner till kyrksalen. Varannan söndag är det 
en samtalsgrupp som möts. MUMS för barn i förskoleklass och upp-
åt, ses på måndagar kl 17.30. Bönetillfällen på tisdagar kl 10 i olika 
kyrkor och varje onsdag kl 19 i Baptistkyrkan. På torsdag fm är det 
språkundervisning för asylsökande, fredagar innebandy i Fridtjuvberg-
hallen kl 18 och Tonår möts kl 19.30, oftast i Klöverdala. Vissa lörda-
gar är det andakt på äldreboendet. Varför gör vi allt detta? Jo, för att 
vi vill berätta om Jesus, som är barnens vän och håller att lita på under 
hela livet! Vill du vara med och hjälpa till eller bara finnas med? Varmt 
välkommen!        KO



Församlingskassan
Pg: 56 76 91 - 1

 Equmenia, Barn och ungdom             

Pg. 86 83 90 - 6   

Baptistkyrkan
Kvarngatan 3
599 33 Ödeshög
tel. 0144 - 101 52
www.baptistkyrkan.se
Sommargården
Fällan
Pelarbo
599 94 Ödeshög

Församlingens pastor
Kerstin Olsson
Bokvägen 3, 599 32 Ödeshög
tel. 0144 - 102 38, mobil 0733 437 051
kerstin.olsson@baptistkyrkan.se

FÖRSAMLINGSNYTT

Uppvaktning 
Gösta Gustavsson 85 år den 23 nov

Flyttningsbetyg 
Margareta Åberg till Nye/Farstorp 
Missionsförsamling.

Utflyttad 
 Henrik Wågbrant, Aneby
Håkan Gunnarsson, Stockholm

Ny adress 
Minda Birgestam, Ryttarstigen 4, 
599 32 ÖDESHÖG
Gustav Pettersson, Storgatan 5B,
59931 Ödeshög (fr. 1/12) KAKBUFFÉ den 20 dec

En Kakbuffé där vi alla hjälpts åt att 
ta med något gott till fikat söndagen 
före jul, har blivit något av en god 
tradition. Denna söndag samman-
faller med besök på Skänningean-
stalten, så om det blir något över tas 
det med till fikat med de intagna.

Kerstin är tjänstledig för missionsresa till Afrika  den 
4/11 - 3/12. Lediga helger är 27/12, 3/1 och den 31/1.

Kom ihåg församlingens 
årsmöte söndagen den 14 feb-
ruari kl. 14.00. Kerstin Olsson 
predikar och mötesledare är 
Lars-Gunnar Almén. Servering.


